
采购清单

采购单位 中国共产党佳县纪律检查委员会 备案函号 ZCSP-佳县-2023-00031

项目名称 中国共产党佳县纪律检查委员会物业管理服务采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,398,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务

中国共产
党佳县纪
律检查委
员会物业
管理服务
采购项目

1,398,000
.00

1 项
1,398,000

.00

物业服务主要内容包
含：1、对佳县纪委办
公楼、住宿楼、灶房卫
生给予保障。2、对职
工安全卫生的饮食予以
保障。3、对院内1000
平米草坪修剪、灌溉维
护。4、对负责区内公
共场所的治安进行防范
管理等。
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